

# Unser Angebot vom 15.02. bis 27.02.2021



~~11.99~~  
**9.99**

## Feldschlößchen

verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,00 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.49~~  
**11.99**

## Gessner

verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,20 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~13.49~~  
**11.99**

## Meissner Schwerter

Privat Pils & Urhell

20 x 0,5 Liter • 1,20 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.99~~  
**11.99**

## Altenburger

Premium Pils & Hell

20 x 0,5 Liter • 1,20 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~14.49~~  
**13.99**

## Duckstein

Rotblond Original

8 x 0,5 Liter • 3,50 €/Liter • Pfand 2,14 €



~~15.99~~  
**14.99**

## Hacker Pschorr

Münchner Hell

20 x 0,33 Liter • 2,27 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~17.99~~  
**16.99**

## Pilsner Urquell

Original Pilsner Bier

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~4.99~~  
**4.49**

## Bad Brambacher

Mineralwasser, verschiedene Sorten

9 x 1,0 Liter PET • 0,50 €/Liter • Pfand 3,75 €